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1 | Acta Bioclinica http://erevistas.saber.ula.ve/index.php/actabioclinica

2 | Actual Divulgacién http://erevistas.saber.ula.ve/actualdivulgacion

3 | Actual Investigacion http://erevistas.saber.ula.ve/actualinvestigacion

4 | Actualidad Contable FACES http://erevistas.saber.ula.ve/actualidadcontable

5 | Administracion Educacional http://erevistas.saber.ula.ve/administracioneducacional

6 | Agroalimentaria http://erevistas.saber.ula.ve/agroalimentaria

7 | Aldea Mundo http://erevistas.saber.ula.ve/index.php/aldeamundo

8 | Anuario del Doctorado en Educacion http://erevistas.saber.ula.ve/anuariodoctoradoeducacion

9 Anuarlq E!e,ctronlgo “d? EStL.'d'OS "en http://erevistas.saber.ula.ve/Disertaciones
Comunicacion Social “Disertaciones

10 | Aprendizaje Digital http://erevistas.saber.ula.ve/aprendizajedigital

11 | Avances en Biomedicina http://erevistas.saber.ula.ve/biomedicina

12 | Avances en Quimica http://erevistas.saber.ula.ve/avancesenquimica
Boletin del Grupo de Investigacién y

13 | Estudios sobre Historia Antigua vy | http://erevistas.saber.ula.ve/boletingiesham/
Medieval (GIESHAM)

14 | Bordes: Revista de Estudios Culturales | http://erevistas.saber.ula.ve/bordes

15 | Ciencia e Ingenieria http://erevistas.saber.ula.ve/cienciaeingenieria

16 | Commercium http://erevistas.saber.ula.ve/commercium

17 Conocimiento  Libre 'y Educacion http://erevistas.saber.ula.ve/cled
(CLED)

18 | Consciencia y Diadlogo http://erevistas.saber.ula.ve/conscienciaydialogo

19 | Contexto http://erevistas.saber.ula.ve/contexto

20 | Creando http://erevistas.saber.ula.ve/creando

21 | DeSigno http://erevistas.saber.ula.ve/designo

22 | Di Lavoro http://erevistas.saber.ula.ve/dilavoro

23 | Ecodieseno & Sostenibilidad http://erevistas.saber.ula.ve/ecodiseno/

24 | Economia http://erevistas.saber.ula.ve/economia

25 | Ecotrdpicos http://erevistas.saber.ula.ve/ecotropicos

26 | Educere http://erevistas.saber.ula.ve/educere

27 (EEL?;me”a’ Historia e Investigacion http://erevistas.saber.ula.ve/enfermeria
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Estado de Derecho: Rechtsstaat http://erevistas.saber.ula.ve/Rechtsstaat |
29 Filosofia http://erevistas.saber.ula.ve/filosofia
30 | Gicos http://erevistas.saber.ula.ve/gicos
31 | Herpetotrdpicos http://erevistas.saber.ula.ve/herpetotropicos
32 | Humania del Sur http://saber.ula.ve/humaniadelsur,
33 | In-SUR-Gentes http://saber.ula.ve/insurgentes/
34 | La A de Arte http://erevistas.saber.ula.ve/laAdearte
35 | Legenda http://erevistas.saber.ula.ve/legenda
36 | Lengua y Habla http://erevistas.saber.ula.ve/lenguayhabla
37 | Memorias de la ULA http://erevistas.saber.ula.ve/memoriasula
38 | Mucuties Universitaria http://erevistas.saber.ula.ve/mucuties
39 | Ontosemiodtica http://erevistas.saber.ula.ve/ontosemiotica
40 | Piedra de Toque http://erevistas.saber.ula.ve/piedradetoque
41 | Pittieria http://erevistas.saber.ula.ve/pittieria
42 | Praesentia http://erevistas.saber.ula.ve/praesentia
43 | Presente y Pasado http://erevistas.saber.ula.ve/presenteypasado
44 | Procesos Historicos http://erevistas.saber.ula.ve/procesoshistoricos/

Revista de Ingenieria y Tecnologia
Educativa (RITE)
Revista de Investigacion, Docencia y
46 | Extension de la Universidad de Los | http://erevistas.saber.ula.ve/ideula/
Andes (IDEULA)
Revista de la Sociedad Bolivariana del

45 http://erevistas.saber.ula.ve/rite

47 Estado Tachira http://erevistas.saber.ula.ve/sociedadbolivarianatachira
48 | Revista Derecho y Reforma Agraria http://erevistas.saber.ula.ve/revistaagraria

49 | Revista Electronica Quimera http://erevistas.saber.ula.ve/requimera

50 | Revista Odontoldgica de Los Andes http://erevistas.saber.ula.ve/odontoula

51 | Revista Venezolana de Gestion Publica | http://erevistas.saber.ula.ve/gestionpublica
Revista Venezolana de Investigacion

52 Odontolégica http://erevistas.saber.ula.ve/rvio

53 | Sapienza Organizacional http://erevistas.saber.ula.ve/sapienza

54 | Talleres http://erevistas.saber.ula.ve/talleres

55 | Visidon Gerencial http://erevistas.saber.ula.ve/visiongerencial
Fuente:
Programa de Publicaciones CDCHTA ULA
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